MUNICIPIO DE OTEAPAN,VER.
Estado de Actividades

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productes

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liguidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Del 1 de enero al 30 de junio de 2019

762,612.31
328,003.60
0.00

0.00
385,908.18
31,918.70
16,781.83
0.00

0.00
28,260,676.10
28,260,676.10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$29,023,288.41

11,827,278.33
4812,516.64
1,409,753.64
5,605,008.05
310,350.09
0.00

0.00

0.00
310,350.09
0.00

0.00

0.00

1,779,745.53
372,039.04
0.00

0.00

' 739,823.87
40,976.37
542 458.49
0.00
8444776
54,264,899.37
52,248 952 37
2,015,947.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$56,044,644.90

23,041,043.95
10,050,740.38
3,423,168.27
9,567,135.30
1,116,970.99
0.00

0.00

0.00
1,116,970.89
0.00

0.00

0.00




MUNICIPIO DE OTEAPAN,VER.
Estado de Actividades

SIGMAVER Del 1 de enero al 30 de junio de 2019

Donativos

Transferencias al Exterior 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00
Participaciones 0.00
Aportaciones 0.00
Convenios 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 117,562.95
Intereses de la Deuda Piblica 112,537.80
Comisiones de la Deuda Publica 0.00
Gastos de la Deuda Publica 5,025.15
Costo por Coberturas 0.00
Apoyos Financieros 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 80,835.79
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00
Provisiones 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00
Oftros Gastos 80,835.79
INVERSION PUBLICA 0.00
Inversién Publica no Capitalizable 0.00
Total de gastos y otras pérdidas $12,336,027.16
Resultado del Ejercicio (Ahorro."Deqe‘horro] A $16,687,261.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
233,866.07
221,329.26
0.00
12,536.81
0.00

0.00
111,405.31
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
111,405.31
32,804,719.37
32,804,719.37

$57,308,005.69
-$1,263,360.79
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